
 
Bu Proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti 

 tarafından finanse edilmektedir. 

 TRH3.1.LLLII/P-03/434 Ray Kaynakçıları Sertifikalanıyor Projesi 

 
  

ALİMÜNOTERMİT RAY KAYNAKÇISI KURS PROGRAMI DEĞERLENDİRME FORMU 

 

Görüş Bildiren Kurum/İsim  

E-posta 

Telefon  

: 

: 

: 

No Görüş ve Öneriler Açıklama 

1.  

  

2.  

  

3.  

  

4.  

  


